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UCHWA£A Nr 245/XXXIV/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 15 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr 13/III/2006 Rady Gminy Czerwonak w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru,
wysoko�ci stawek op³aty targowej oraz zarz¹dzenie jej poboru w drodze inkasa z pó�niejszymi zmianami

Poz. 584, 585

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 15
i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) oraz obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. z 2008 roku Nr 59 poz. 531) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

§1. §5 Uchwa³y Rady Gminy Czerwonak Nr 13/III/2006 z
dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia zasad ustala-
nia i poboru, wysoko�ci stawek op³aty targowej oraz zarz¹dze-
nie jej poboru w drodze inkasa przyjmuje brzmienie:

�1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Wykonanie inkasa w zakresie poboru op³aty targowej
powierza siê firmie �Targowiska� Spó³ka z o.o. z siedzib¹ w
Poznaniu przy ul. Szamarzewskiego 43.

3. Wp³aty op³aty targowej mo¿na dokonaæ na konto
Urzêdu Gminy Czerwonak lub u inkasenta.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od chwili opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski
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UCHWA£A Nr 158/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 27 stycznia 2009 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego oraz op³aty od posiada-
nia psów w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458),

art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 lit. �f� i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; z 2008 r. Nr
93 poz. 585, Nr 116 poz. 730), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz.
969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z
2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116 poz. 730) oraz art.
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6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682; Nr 216, poz. 1826; z 2005 r.
Nr 143 poz. 1 199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 1484; z 2006
r. Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z 2008 r. Nr 116 poz.
730) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa podatku od
nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego i op³aty od
posiadania psów.

2. Inkasentami podatku od nieruchomo�ci, podatku rol-
nego, podatku le�nego i op³aty od posiadania psów na terenie
so³ectw s¹ so³tysi.

3. Ustala siê wynagrodzenie roczne za inkaso podatków
od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego w
wysoko�ci: wynagrodzenie sta³e w wysoko�ci 3.000 z³ po-
wiêkszone o kwotê 3,0% od warto�ci wp³at zainkasowanych
osobi�cie przez inkasenta.

Poz. 585, 586

4. Inkasentom za pobór op³aty od posiadania psa przy-
s³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 10% od zainkasowanej
kwoty.

§2. Traci moc uchwa³a Nr 122/2004 Rady Miejskiej w
Jastrowiu z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz
podatku le�nego w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów i
wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Jastrowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Pawe³ Dymek
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UCHWA£A Nr XXX/264/2009 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci Powiatu Gnie�nieñskiego
 oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmowania

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w zw. z art. 13 ust. 1 oraz art.
15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mo�ciami (t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami),
Rada Powiatu Gnie�nieñskiego uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania, zbywania i
obci¹¿ania nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ Powiatu
Gnie�nieñskiego oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmowa-
nia, na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieozna-
czony, jak równie¿ zawierania kolejnych umów, których przed-
miotem jest ta sama nieruchomo�æ, o ile ustawy szczególne
nie stanowi¹ inaczej.

2. Niniejsze zasady maj¹ zastosowanie do lokali u¿ytko-
wych, lokali mieszkalnych, zabudowanych i niezabudowa-

nych nieruchomo�ci gruntowych, w tym do nieruchomo�ci
rolnych.

3. Nieruchomo�ci stanowi¹ce w³asno�æ Powiatu Gnie�-
nieñskiego mog¹ byæ przedmiotem obrotu, a w szczególno-
�ci: sprzeda¿y, zamiany, darowizny, oddania w u¿ytkowanie
wieczyste, najem, dzier¿awê, u¿yczenie, trwa³y zarz¹d, a tak¿e
mog¹ byæ obci¹¿ane ograniczonymi prawami rzeczowymi.

4. Gospodarowanie nieruchomo�ciami odbywa siê w
oparciu o ustalenia miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego lub studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego.

ROZDZIA£ II

Zasady nabywania nieruchomo�ci

§2. 1. Nieruchomo�ci nabywa siê w celu tworzenia zaso-
bu nieruchomo�ci dla zapewnienia rozwoju Powiatu Gnie�-


